

藍天電腦股份有限公司  
99年度銷貨收入明細表

單位:仟元

| 項目<br>月份 | 銷貨金額              | 銷貨退回(折)       | 銷貨淨額              | 累計銷貨<br>淨額        |
|----------|-------------------|---------------|-------------------|-------------------|
| 1月       | 900,007           | 5,091         | 894,916           | 894,916           |
| 2月       | 865,123           | -             | 865,123           | 1,760,039         |
| 3月       | 973,976           | 4,448         | 969,528           | 2,729,567         |
| 4月       | 1,075,213         | 7,541         | 1,067,672         | 3,797,239         |
| 5月       | 813,618           | 11,657        | 801,961           | 4,599,200         |
| 6月       | 817,127           | 1,277         | 815,850           | 5,415,050         |
| 7月       | 988,500           | 2,622         | 985,878           | 6,400,928         |
| 8月       | 1,012,376         | 1,245         | 1,011,131         | 7,412,059         |
| 9月       | 890,035           | 216           | 889,819           | 8,301,878         |
| 10月      | 990,948           | 150           | 990,798           | 9,292,676         |
| 11月      | 1,407,864         | -             | 1,407,864         | 10,700,540        |
| 12月      | 1,432,610         | 2,468         | 1,430,142         | 12,130,682        |
| 總計       | <b>12,167,397</b> | <b>36,715</b> | <b>12,130,682</b> | <b>12,130,682</b> |